MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM

GABINETE DO PREFEITO

Praça Domingos José Martins, S/Nº – Centro – Tel.: (28) 3529-6440 – Fax (28) 3529-6724.
CNPJ 27.174.168/0001-70 – Itapemirim – Espírito Santo – CEP 29.330-000.

OF. GAP Nº 131/2023                                                                                 Itapemirim/ES, 02 de agosto de 2023.

Ao Ilmo. Sr.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Presidente da Câmara Municipal de Anchieta

Rua Nancy Ramos Rosa, nº 95, Portal de Anchieta
Anchieta - ES

ASSUNTO: Autorização de adesão à Ata de Registro de Preço nº 020/2023, referente ao Pregão

Presencial nº 003/2023

Prezado Secretário,

Venho por meio deste, em resposta ao ofício PRO-CMA Nº 322/2023, informar que existe a

disponibilidade de saldo do objeto solicitado, correspondente ao item 1 da Ata de Registro de Preços nº 020/2023,

realizada através do Pregão Presencial n° 003/2023, Processo Administrativo nº 2.702/2023, que trata de contratação

de empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento de viagens, registrada com a empresa

ROBSON CAMPOS KUHN -ME.

Neste sentido, AUTORIZO a adesão da referida ATA solicitada por Vossa Senhoria, no percentual

de 32% (trinta e dois por cento) do item ‘1’, a saber:

LOTE Descrição Valor

1 Passagem aérea nacional R$ 40.000,00

 Taxa Administrativa 8%

Sendo o que nos cumpria, nos colocamos a vossa inteira disposição, com votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

ANTÔNIO DA ROCHA SALES
Prefeito Municipal

		2023-08-03T09:10:48-0300
	ANTONIO DA ROCHA SALES:66443580478